

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITGLRRND70C05C342X**
Progressivo di invio: **95**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **P9AQLY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01258120862**
Codice fiscale: **01258120862**
Denominazione: **MECENATE SRLS UNIPERSONALE**
Regime fiscale: **RF07** (editoria)

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO**
Numero civico: **502A**
CAP: **94013**
Comune: **LEONFORTE**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA**
Numero civico: **280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-11-18** (18 Novembre 2020)
Numero documento: **26 ELE**
Importo totale documento: **203.69**
Arrotondamento su Importo totale documento: **-3.47**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **26 ELE**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA02E7BC3B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **9788832852172 FINITUDINE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.64**
Valore totale: **15.36**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **9788876185540 ALDOBRANDO**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **24.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.96**
Valore totale: **23.04**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **9788869058257 IL SANGUE DELLA LUPA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **12.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.48**
Valore totale: **11.52**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **9788832734898 SCHELETRI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **21.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.84**
Valore totale: **20.16**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **9788832734591 KOBANE CALLING**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **22.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.88**

Valore totale: **21.12**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **9788894527629 UNA GIOIOSA SAGGEZZA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **10.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.40**
Valore totale: **9.60**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **9788893414173 VIOLETTA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **16.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.64**
Valore totale: **15.36**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **9788833340142 VERGA CINQUE NOVELLE A FUMETTI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **18.00**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.72**
Valore totale: **17.28**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **9788891829610 INSIEME IN CUCINA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **19.90**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.80**
Valore totale: **19.10**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **9788828203643 IL PROCESSO DI NORIMBERGA**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **9.90**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **4.00**
Importo: **0.40**
Valore totale: **9.50**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 11Descrizione bene/servizio: **9788807034206 DONNE DELL'ANIMA MIA**Quantità: **1.00**Valore unitario: **15.00****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **4.00**Importo: **0.60**Valore totale: **14.40**IVA (%): **0.00**Natura operazione: **N2** (non soggetta)**Nr. linea: 12**Descrizione bene/servizio: **9788807492945 L'INFEDELE**Quantità: **1.00**Valore unitario: **16.00****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **4.00**Importo: **0.64**Valore totale: **15.36**IVA (%): **0.00**Natura operazione: **N2** (non soggetta)**Nr. linea: 13**Descrizione bene/servizio: **9788807034145 LA DONNA DEGLI ALBERI**Quantità: **1.00**Valore unitario: **16.00****Sconto/Maggiorazione**Tipo: **SC** (sconto)Percentuale (%): **4.00**Importo: **0.64**Valore totale: **15.36**IVA (%): **0.00**Natura operazione: **N2** (non soggetta)**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**Aliquota IVA (%): **0.00**Natura operazioni: **N2** (non soggette)Arrotondamento: **-3.47**Totale imponibile/importo: **203.69**Totale imposta: **0.00****Dati relativi al pagamento**Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**Beneficiario del pagamento: **MECENATE SRLS UNIPERSONALE**Modalità: **MP05** (bonifico)Decorrenza termini di pagamento: **2020-11-18** (18 Novembre 2020)Data scadenza pagamento: **2020-12-18** (18 Dicembre 2020)Importo: **203.69**Codice IBAN: **IT3710306983660100000004794**